§ 4. Non obstantibus quibusvis, etiam in synodalibus et provincialibus ac generalibus conciliis editis vel edendis, specialibus vel generalibus, constitutionibus et ordinationibus apostolicis, necnon Ordinis et Congregationis Olivetanae huiusmodi, iuramento, confirmatione apostolicâ, vel quavis firmitate aliâ roboratis, statutis et consuetudinibus, ceterisque contrariis quibuscumque.

Derogatio
contrariorum.

§ 5. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostrae absolutionis, concessionis, indulti, impartitionis et decreti infringere, vel ei ausu temerario contraire, si quis autem hoc attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei ac beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se noverit incursum.

Clausulae
poenales.

Datum in Arce Gandulphi, dioecesis Albanensis, anno Incarnationis Dominicae MDCLX, idibus octobris, pontificatus nostri anno VI.

Dat. die 15 octobris 1660, pontif. anno VI.

CCCXVI.

Concedit conventum B. Petri de Nolasco terrae Rocca di Papa, dioecesis Tusculanae, fratribus B. Mariae de Mercede redemptionis captivorum.

Alexander Papa VII,
ad perpetuam rei memoriam.

Supplicatio.

Ad sacrosancti apostolatus apicem nullo licet meritorum nostrorum suffragio per ineffabilem divinae bonitatis abundantiam evecti, muneris nostri esse arbitramur, ut congregationes virorum sub suavi arctioris religionis iugo Altissimi obsequiis mancipatorum, in Ecclesiâ Dei pie sancteque institutas, paternâ benignitate prosequentes, felicibus earum incrementis quantum nobis ex alto conceditur, consu-
lere studeamus.

Conceditur
gratia prout in
rubricâ.

§ 1. Volentes itaque Congregationi fratrum Discalceatorum reformatorum nuncupatorum Ordinis B. Mariae de Mercede redemptionis captivorum gratiam facere specialem, conventum B. Petri de Nolasco, olim fratrum dicti Ordinis, in terrâ *Rocca di Papa* nuncupatâ, Tusculanae dioecesis, positum, cum illius ecclesiâ, ac bonis et oneribus universis, praedictae Congregationi fratrum Discalceatorum (ita ut conventus huiusmodi de cetero conventui S. Ioannis de Urbe eiusdem Congregationis, sub obedientiâ dilecti filii procuratoris generalis ipsius Congregationis, qui in dicto conventu S. Ioannis residere solet, subiaceat, et dictus procurator generalis superiorem et familiam sex saltem presbyterorum et duorum conversorum fratrum Discalceatorum reformatorum Congregationis¹ huiusmodi in primodicto conventu collocare debeat, ipsique procuratori generali liceat, per se, vel alium, seu alios, memoratae Congregationis nomine, corporalem, realem et actualem possessionem, seu quasi posses-

¹ Edit. Main. legit *Congregationi* (R. T.).

sionem, primodicti conventus, eiusque ecclesiae, ac honorum, reddituum, proven-
tuum, pertinentiarum et iurium univer-
sorum propriâ auctoritate apprehendere
et apprehensam perpetuo retinere, dioe-
cesani loci et cuiusvis alterius licentiâ
super hoc minime requisitâ), auctoritate
apostolicâ, tenore praesentium, perpetuo
applicamus et appropriamus.

§ 2. Decernentes easdem praesentes lit-
teras semper firmas, validas et efficaces
existere et fore, suosque plenarios et in-
tegros effectus sortiri et obtinere, ac illis,
ad quos spectat et pro tempore spectabit,
plenissime suffragari, sicque in praemissis
per quoscumque iudices ordinarios et de-
legatos, etiam causarum palatii apostolici
auditores, iudicari et definiri debere, ac
irritum et inane, si secus super his a quo-
quam, quavis auctoritate, scienter vel igno-
ranter, contigerit attentari.

Decretum ir-
ritans.

§ 3. Non obstantibus, quatenus opus sit,
nostrâ et cancellariae apostolicae regulâ
de perpetuis applicationibus quorumcum-
que honorum et fructuum ecclesiasticorum
committendis ad partes, vocatis quo-
rum interest, exprimendoque in illis vtro
annuo valore secundum communem aesti-
mationem, ac Lateranensis Concilii novis-
sime celebrati uniones perpetuas nisi in
casibus a iure permissis fieri prohibenti-
bus¹, aliisque constitutionibus et ordinatio-
nibus apostolicis, necnon praedictorum
Ordinis, congregationis, conventuum, aliis-
ve quibusvis, etiam iuramento, confirma-
tione apostolicâ, vel quavis firmitate aliâ
roboratis, statutis et consuetudinibus, pri-
vilegiis quoque, indultis et litteris apo-
stolicis in contrarium praemissorum quomo-
dolibet concessis, confirmatis et innovatis;
quibus omnibus et singulis, illorum teno-
res praesentibus pro plene et sufficienter
expressis habentes, illis aliâ in suo ro-
bore permansuris, ad praemissorum effe-

Contraria tollit.

¹ Potius lege *prohibenti* (R. T.).

ctum, hac vice dumtaxat, specialiter et expresse derogamus; ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum in Arce Gandulphi, dioecesis Albanensis, sub annulo Piscatoris, die xv octobris MDCLX, pontificatus nostri anno VI.

Dat. die 15 octobris 1660, pontif. anno VI.

CCCXVII.

Ordine e dichiarazione, che nella città di Bologna, contado, e sua legazione la lira si spenda a ragione di due giulii papali, la mezza lira un giulio, il quarto di lira un grosso.

Alexander Papa VII,
ad perpetuam rei memoriam.

Prooemium.

Meditatio cordis nostri¹ ad ea praecipue convertitur, per quae nostrorum et S. R. E. in temporalibus subditorum utilitatibus opportunâ ratione consulitur. Cum itaque aliàs dilectus filius noster Hieronymus tituli S. Agnetis prope et extra moenia Urbis eiusdem S. R. E. presbyter cardinalis Farnesius nuncupatus, noster et Sedis Apostolicae in civitate et comitatu Bononiensi nostris de latere legatus, edictum super monetis cum diversis ordinationibus iussu nostro ediderit et die XIV augusti MDCLIX publicavit fecerit, tenoris qui sequitur, videlicet.